existent de Cortàs, aliena a la xarxa municipal i que dona servei a diversos aforaments al llarg del 

traçat. 

Nota: Descripció completa de les partides a pressupost. 

4. PRESSUPOST D’EXECUCIÓ PER CONTRACTE 

El pressupost d’execució material de l’obra (P.E.M.) és de NORANTA-CINC MIL CINC-CENTS 

SETANTA-QUATRE EUROS I VINT-I-DOS CÈNTIMS (95.574,22 €). 

6

Arranjament i pavimentació de la crta. d’Éller al nucli de Cortàs       Ajuntament de Bellver de Cerdanya 

El pressupost d’execució per contracte (IVA inclòs) és de CENT TRENTA-SET MIL SIS-CENTS DISSET 

EUROS I TRENTA-UN CÈNTIMS (137.617,31 €). 

Bellver de Cerdanya, a data de signatura electrònica. 

El tècnic municipal 

MEMÒRIA VALORADA – ARRANJAMENT I PAVIMENTACIÓ DE LA CRTA. D'ÉLLER AL NUCLI DE CORTÀS

NUCLI DE CORTÀS - MUNICIPI DE BELLVER DE CERDANYA

Amidament i pressupost v.08